
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

新型コロナウイルス感染症対策アルコール消毒液購入

入 札 日 時 令和 4年 1月11日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

医薬品・衛生材料・介護用品 21200160

020 医薬品・衛生材料・介護用品に登録している業者

令和 4年 1月12日 ～ 令和 4年 2月28日

別紙仕様書のとおり

済生堂岡田薬品 東京都国分寺市

1,167,210円 1,061,100円 ）

1,296,900円 入札 1,179,000円 ） 90％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

済生堂岡田薬品 1,061,100 落札

アルフレッサ㈱　青梅支店 1,188,825

㈱ホッタ晴信堂薬局 1,190,790

リレーションズ㈱ 1,218,300

㈱井上商店 辞退

㈱サンメディカルサービス 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

窓口呼出番号システム購入

入 札 日 時 令和 4年 1月18日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 21200170

002 事務機器・情報処理用機器に登録している業者

令和 4年 1月19日 ～ 令和 4年 3月25日

市の指定する場所及び受注者の事業所

西菱電機㈱ 東京支社 東京都港区

2,361,260円 2,146,600円 ）

3,805,340円 入札 3,459,400円 ） 62.05％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

西菱電機㈱　東京支社 2,146,600 落札

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン㈱　 辞退

行政システム㈱　東京支店 辞退

電子システム㈱　首都圏支社 辞退

ローレルバンクマシン㈱　首都
圏支店 辞退

㈱明光商会 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小学校書画カメラ購入

入 札 日 時 令和 4年 1月21日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

学校教材・運動用品・楽器 21200174

002 事務機器・情報処理用機器もしくは003 学校教材・運動用品・楽器に登録している
業者

令和 4年 1月24日 ～ 令和 4年 2月22日

羽村市立富士見小学校

㈱柾木上川 東京都東久留米市

1,047,420円 952,200円 ）

1,306,800円 入札 1,188,000円 ） 80.15％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱柾木上川 952,200 落札

㈱井上商店 1,042,500

㈲高野教材社 1,049,100

クサジマ電器㈱ 1,087,200

秋川教材 1,110,000

㈱ムサシ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

アルコール消毒液購入

入 札 日 時 令和 4年 1月26日 午後 3時 20分

電子入札サービス 指名競争入札

文房具事務用品・図書 21200189

001 文房具事務用品・図書もしくは020 医薬品・衛生材料・介護用品 に登録している
業者

令和 4年 1月27日 ～ 令和 4年 2月28日

羽村市東児童館（羽村市神明台３－３０－２）

㈱アサヒ 東京都羽村市

1,193,940円 1,085,400円 ）

1,253,880円 入札 1,161,000円 ） 95.21％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱アサヒ 1,085,400

太陽薬品産業㈱ 1,161,000

㈲ときわ堂 辞退

アルフレッサ㈱　青梅支店 辞退

㈱ホッタ晴信堂薬局 辞退

済生堂岡田薬品 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市議会運営用タブレット端末機器購入

入 札 日 時 令和 4年 1月26日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 21200183

002 事務機器・情報処理用機器に登録している業者

令和 4年 1月27日 ～ 令和 4年 3月31日

羽村市役所

㈱ＮＴＴドコモ 多摩支店 東京都立川市

776,160円 705,600円 ）

4,884,000円 入札 4,440,000円 ） 15.89％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱ＮＴＴドコモ　多摩支店 705,600 落札

神田通信機㈱　立川支店 辞退

㈱大塚商会　LA事業部公共グル
ープ 辞退

富士電機ＩＴソリューション㈱ 辞退

東洋通信工業㈱ 辞退

ジャパンシステム㈱ 辞退

㈱日立システムズ　 不参加


	新型コロナウイルス感染症対策アルコール消毒液購入.pdf
	窓口呼出番号システム購入.pdf
	羽村市立小学校書画カメラ購入.pdf
	アルコール消毒液購入.pdf
	羽村市議会運営用タブレット端末機器購入.pdf

